
 
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. ROL Stgt. Luftgewehr 2024/25 

 
Termin-/Wettkampfplan 

Merkle, Werner Epplestraße 91 70597 Stuttgart Tel.: 0711-56617086 Fax: Mobil-0176-23284162 eMail: werner_merkle@gmx.de 
 Datum Gastgeber  Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen 
           
 13.10.2024 SKam Sommenhardt 1 1 : 2 SKam Sommenhardt 1 : SGi Stetten/Rems 1 Verena Großmann Thomas Schönhardt   
   3 : 4 SV Simmozheim 1 : SF Gechingen 1 Scheffelstr. 2 Birkenwaldstr. 75   
   2 : 4 SGi Stetten/Rems 1 : SF Gechingen 1 75385 Sommenhardt 75385 Bad Teinach-Zavelstein   
   1 : 3 SKam Sommenhardt 1 : SV Simmozheim 1 07053/8534 07053/8534 M:E.V.Grossmann@web.de  
         S:Thomas_Schoenhardt@web.de  
 20.10.2024 SV Sulz am Eck 1 5 : 6 SV Sulz am Eck 1 : SV Rötenbach 2 Maik Lehmann Gerhard Joos   
   7 : 8 SV Weil im Schönbuch 1 : SV Althengstett 1 Lindenrain 3 Oberjettinger Str. 9   
   6 : 8 SV Rötenbach 2 : SV Althengstett 1 72224 Ebhausen 72218 Wildberg   
   5 : 7 SV Sulz am Eck 1 : SV Weil im Schönbuch 1   M:lehmann.maik71@gmail.com  
         S:gerhardjoos7@gmail.com  
 16.11.2024 SV Weil im Schönbuch 1 6 : 7 SV Rötenbach 2 : SV Weil im Schönbuch 1 Michael Wolf Stephan Wenzl   
   4 : 1 SF Gechingen 1 : SKam Sommenhardt 1 Falkenstr. 2 Hauptstr. 116   
       71093 Weil im Schönbuch 71093 Weil im Schönbuch   
         M:micwolf@t-online.de  
         S:wenzlweil@kabelbw.de  
 16.11.2024 SV Althengstett 1 5 : 8 SV Sulz am Eck 1 : SV Althengstett 1 Timo Klein Ralf Mühlbrandt   
   2 : 3 SGi Stetten/Rems 1 : SV Simmozheim 1 Bergstr. 42/1 Bergstraße 15   
       75382 Althengstett 71139 Ehningen   
         M:timo.klein@gmx.li  
         S:rmuehlbrandt@gmx.de  
 15.12.2024 SV Rötenbach 2 6 : 2 SV Rötenbach 2 : SGi Stetten/Rems 1 Michael Irion Jörg Kirsch   
   1 : 5 SKam Sommenhardt 1 : SV Sulz am Eck 1 Beinberger Weg 12 Sommerberg 8   
   2 : 5 SGi Stetten/Rems 1 : SV Sulz am Eck 1 75394 Oberreichenbach 75387 Neubulach   
   6 : 1 SV Rötenbach 2 : SKam Sommenhardt 1   M:michael@irions.de  
         S:joerg1.kirsch@gmx.de  
 15.12.2024 SF Gechingen 1 4 : 8 SF Gechingen 1 : SV Althengstett 1 Sven Lauxmann Sophia Frank   
   7 : 3 SV Weil im Schönbuch 1 : SV Simmozheim 1 Kornblumenweg 10 Silcherstr. 23   
   3 : 8 SV Simmozheim 1 : SV Althengstett 1 75391 Gechingen 75391 Gechingen   
   4 : 7 SF Gechingen 1 : SV Weil im Schönbuch 1   M:sven@lauxmann-online.de  
         S:sophia-lena@online.de  
 19.01.2025 SV Simmozheim 1 3 : 5 SV Simmozheim 1 : SV Sulz am Eck 1 Andre Kolb Torsten Kolb   
   4 : 6 SF Gechingen 1 : SV Rötenbach 2 Eckweg 56 Theodor-Heuss-Str. 46   
   4 : 5 SF Gechingen 1 : SV Sulz am Eck 1 75382 Althengstett 75397 Simmozheim   
   3 : 6 SV Simmozheim 1 : SV Rötenbach 2   M:a.kolb89@gmx.de  
         S:tokolb62@googlemail.com  
 19.01.2025 SGi Stetten/Rems 1 8 : 2 SV Althengstett 1 : SGi Stetten/Rems 1 Benjamin Hügler Markus Simon   
   1 : 7 SKam Sommenhardt 1 : SV Weil im Schönbuch 1 Schurwaldstr. 1 Vogelsangstraße 28   
   8 : 1 SV Althengstett 1 : SKam Sommenhardt 1 71394 Kernen 71336 Waiblingen   
   2 : 7 SGi Stetten/Rems 1 : SV Weil im Schönbuch 1 07151/9457599 07151/9457599 M:benjamin.huegler@gmail.com  
         S:markusi7103@gmail.com  
 
 

Ausgabe vom:  25.07.2024 


